
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Jochlík Jakub, Bc.
Téma: Nástroj pro detekci a opravu snímků nemocemi poškozených sítnic oka (id 23108)
Vedoucí: Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této diplomové práce považuji za průměrně obtížné, i když obsahuje výzkumné prvky. Práce navazuje na

dlouhodobě běžící výzkumnou aktivitu skupiny STRaDe v oblasti snímání a zpracování retinálních snímků.
Všechny části zadání byly splněny.

2. Práce s literaturou
 Student dbal doporučení školitele a konzultantů z řad výzkumné skupiny STRaDe. Veškeré prameny si dohledal

vlastními silami. Uvedené studijní prameny jsou relevantní k jednotlivým částem práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivitu studenta hodnotím spíše jako podprůměrnou. Se školitelem proběhlo velmi málo konzultací, s některými

dalšími členy týmu STRaDe potom proběhly další konzultace. Termíny konzultací pan Jochlík vždy dodržel a byl na
ně připraven. Průběh konzultací byl však často zbytečně zdlouhavý.

4. Aktivita při dokončování
 Při dokončování jsem o panu Jochlíkovi vůbec nevěděl, až jsem se dozvěděl, že je práce odevzdána. Finální verzi

jsem tedy neviděl a její obsah se školitelem nebyl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ani žádná ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Zadání práce je průměrně obtížné, výsledky práce jsou průměrné a konzultační činnost a aktivita při řešení

podprůměrné. Souhrnně tedy navrhuji hodnocení stupněm C (dobře), spíše na dolní hranici rozsahu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 16. června 2020

 Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

